

May 22, 2026

To

The General Manager  
Department of Corporate Services,  
BSE Limited  
Phiroze Jee Jee Bhoy Tower  
Dalal Street, Fort Mumbai – 400001  
Scrip Code: **544302**

The General Manager  
Department of Corporate Services,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurl Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051  
Trading Symbol: **INNOVANA**

**Sub.: Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot and E-voting Information**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in English and Vernacular language newspaper today i.e. 22<sup>nd</sup> May, 2026, inter-alia confirming the completion of electronic dispatch of notice of Postal Ballot dated May 21, 2026 and other necessary information pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The newspaper advertisement will also be hosted on the Company's website, at [www.innovanathinklabs.com](http://www.innovanathinklabs.com).

You are kindly requested to take the same on record.

Thank You,  
**For Innovana Thinklabs Limited**

**Vasu Ajay Anand**  
Company Secretary & Compliance Officer

**innovana<sup>®</sup> INNOVANA THINKLABS LIMITED**  
Thinklabs Limited

CIN : L72900RJ2015PLC047363

Registered Office: Plot No. D-41, Patrakar Colony, Near Jawahar Nagar,

Moti Dungri Vistar Yojna, Raja Park, Jaipur, Rajasthan - 302004

Tel: 0141-4919128, 29, Website: www.innovanathinklabs.com

E-mail: cs@innovanathinklabs.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Member of INNOVANA THINKLABS LIMITED ("Company") are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read together with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), the relaxations and clarifications issued by the Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and other applicable provisions of the Act and the Rules, MCA Circulars and Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations"), and any other applicable provision of LODR Regulations, any circular issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") and other applicable laws and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on May 21, 2026 via email only in compliance with MCA Circulars, to the Members of the Company whose names appears on the Register of Members/list of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on **Friday, May 15, 2026 ("Cut-off Date")**, along with the details of Login ID and Password to their email IDs registered with Depositories/ Company for seeking their approval on the following

Members who have not received Postal Ballot Notice may write to [cs@innovanathinklabs.com](mailto:cs@innovanathinklabs.com) and obtain the same. The said Postal Ballot is to seek consent of the Members for the following special business:

Types of Resolution	Particulars of Resolutions
Special Resolution	Re-appointment of Mrs. Riya Sharma (DIN: 09213476) as an Independent Director of the Company for a second term of five consecutive years

The said special business is to be transacted by Postal Ballot and includes voting by electronic means (remote e-voting). Pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Act read with the Rules 20 and 22 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company has engaged the services of CDSL for providing remote e-voting facility to the Members and enable them to cast their votes electronically.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Abhishek Goswami (COP No. 17057), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (remote e-voting process) in a fair and transparent manner. The detailed procedure of remote e-voting has been provided in the Notes to the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence from **Friday, 22nd May, 2026 (09:00 A.M.) (IST)** to continue till **Saturday, 20th June, 2026 (05:00 P.M.) (IST)** (both days inclusive) and shall be disabled by CDSL thereafter.

The Postal Ballot Notice including explanatory statement and instruction of remote e-voting is also available on the website of the Company at [www.innovanathinklabs.com](http://www.innovanathinklabs.com), websites of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited at [www.bse.com](http://www.bse.com), NSE Limited at [www.nse.com](http://www.nse.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). In terms of the MCA Circulars the Company has sent the Postal Ballot Notice in electronic form only. The Company expresses its inability to dispatch hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid Business Reply Envelope to the Members for the Postal Ballot.

Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date are eligible for e-voting. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for his/her information only. The result of Postal Ballot through remote e-voting shall be declared and announced on or before Tuesday, 23rd June, 2026. The said result along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Registered Office of the Company and also by placing the same on the Company's website at [www.innovanathinklabs.com](http://www.innovanathinklabs.com) and communicated on the same day to stock exchanges where the equity shares of the Company is listed, registrar and share transfer agent and remote e-voting agency.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at toll-free no. 1800 21 09911.

By order of the Board of Directors,  
Innovana Thinklabs Limited

Place: Jaipur

Date: 22nd May 2026

Vasu Ajay Anand

Company Secretary &amp; Compliance Officer

innovana®  
Thinklabs Limited

## इनोवना थिंकलैब्स लिमिटेड

सीआईएन : L72900RJ2015PLC047363

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नंबर डी-41, पत्रकार कॉलोनी, नियर जवाहर नगर,

मोतीदुंगरी विस्तार योजना, राजापार्क, जयपुर, राजस्थान - 302004

वेबसाइट : www.innovanathinklabs.com, ई-मेल : cs@innovanathinklabs.com, टेलिफोन : 0141-4919128,29

## पोस्टल बैलट नोटिस

इनोवना थिंकलैब्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और धारा 110 के साथ-साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम') के नियम 20 और नियम 22 के अनुसार, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा दिनांक 8 अप्रैल, 2020 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 और दिनांक 15 अप्रैल, 2020 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 के माध्यम से जारी की गई छूट और स्थगिकरण, तथा इस संबंध में जारी किए गए अन्य प्रारंभिक परिपत्रों, जिनमें नवीनाम दिनांक 22 दिसंबर, 2025 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 है (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र') के रूप में संदर्भित), जो भारत सरकार के कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए हैं, तथा अधिनियम और नियमों के अन्य लागू प्रावधानों, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी एमसीए परिपत्रों और अधिसूचनाओं के अनुसार, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('एलओडीआर विनियम') के विनियम 44 और एलओडीआर विनियमों के किसी अन्य लागू प्रावधान, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी किसी परिपत्र, आम बैठक पर भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक ('एसएस-2') और अन्य लागू कानूनों और विनियमों (जिसमें समय-समय पर लागू कोई भी वैधानिक संशोधन या पुनर्अधिनियम शामिल है) के अनुपालन में, कंपनी ने एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, 21 मई, 2026 को निम्नलिखित मामलों पर कंपनी द्वारा उनकी स्वीकृति प्राप्त करने के लिए डाक मतपत्र सूचना केवल ईमेल के माध्यम से उन कंपनी सदस्यों को भेज दी है जिनके नाम नेशनल सिंक्रोनेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से शुक्रवार, 15 मई, 2026 ('कट-ऑफ तिथि') को प्राप्त सदस्य रजिस्टर/लाभाधी गालियों की सूची में दर्ज हैं, साथ ही डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत उनके ईमेल आईडी पर लॉगिन आईडी और पासवर्ड का विवरण भी भेजा है।

जिन सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना प्राप्त नहीं हुई है, वे cs@innovanathinklabs.com पर लिखकर सूचना प्राप्त कर सकते हैं। उक्त डाक मतपत्र निम्नलिखित विशेष कार्य के लिए सदस्यों को सहमत प्राप्त करने हेतु है :

संकल्प के प्रकार	प्रस्तावों का विवरण
विशेष संकल्प	श्रीमती रिया शर्मा (सीआईएन : 09213476) को कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में लगातार पांच वर्षों के दूसरे कार्यकाल के लिए पुनः नियुक्त किया जा रहा है।

संचालन डाक मतपत्र द्वारा किया जाना है और इसमें इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान (रिमोट ई-वोटिंग) शामिल है। अधिनियम की धारा 108 और 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों के साथ-साथ एमसीएआई लिस्टिंग विनियमों के नियम 20 और 22 तथा विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने और उन्हें इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ली हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने डाक मतपत्र प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए श्री अभिषेक पोस्टामो (सीओपी क्रमांक 17057), प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी को स्कूटिनाइजर नियुक्त किया है। रिमोट ई-वोटिंग को विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना के नोटिस में दी गई है। रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 22 मई, 2026 (सुबह 9:00 बजे) (भारतीय समयानुसार) से शुरू होकर शनिवार, 20 जून, 2026 (शाम 5:00 बजे) (भारतीय समयानुसार) तक (दोनों दिन शामिल) जारी रहेगी और इसके बाद सीडीएसएल द्वारा इसे बंद कर दिया जाएगा।

डाक मतपत्र सूचना, जिसमें स्पष्टीकरण और दूसरे ई-मतदान के निर्देश शामिल हैं, कंपनी की वेबसाइट www.innovanathinklabs.com, उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, जैसे कि बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bse.com, एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.nse.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर।

एमसीए के परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने डाक मतपत्र सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजी है। कंपनी डाक मतपत्र सूचना को हाई कॉपी, डाक मतपत्र प्रपत्र और पूर्वसूचानित व्यावसायिक डार लिफाफे सदस्यों को भेजने में असमर्थ है।

जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्य रजिस्टर/लाभाधी श्रेणियों में दर्ज हैं, वे ई-वोटिंग के लिए पात्र हैं। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे यह सूचना केवल सूचना के लिए ही सम्मिलित चाहिए। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र का परिणाम मंगलवार, 23 जून, 2026 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। उक्त परिणाम, जांचकर्ता को रिपोर्ट सहित, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किया जाएगा और कंपनी की वेबसाइट www.innovanathinklabs.com पर भी उपलब्ध कराया जाएगा। साथ ही, उसी दिन कंपनी के शेयरों को सूचीबद्ध करने वाले स्टॉक एक्सचेंजों, रजिस्ट्रार, शेयर हस्तांतरण एजेंट और रिमोट ई-वोटिंग एजेंसी को भी सूचित किया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान को सुविधा से संबंधित सभी शिकायतें श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए बिंग, 25वीं मॉडल, मैगधन पब्लिकेशन, माफतलाल गिल कंपाउंडिंग, एन एन बोरो मार्ग, लोअर पेर (पूर्व), मुंबई - 400013 पर को संबोधित की जा सकती है या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेजा जा सकता है या टोल-फ्री नंबर 1800 21 09911 पर कॉल किया जा सकता है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार,

इनोवना थिंकलैब्स लिमिटेड

वासु अजय आनंद

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : जयपुर

दिनांक : मई 22, 2026